中汽协字 [2020]38号

关于下发 《新能源汽车下乡活动第二批汽车企业及车型

名单》的通知

各相关单位 :

自工业和信息化部、农业农村部、商务部联合组织开展新能源

汽车下乡活动以来,新能源汽车生产企业高度重视、积极参与,主

动让利,使农村消费者享受更多实惠;相 关地方人民政府也积极响

应,出 台各类鼓励新能源汽车下乡的优惠政策,助力活动开展。

为进ˉ步规范新能源汽车下乡活动,受 三部委委托,中 国汽车

工业协会从企业品牌知名度,本年度销量等方面对报名参与新能源

汽车下乡活动的企业和车型进行了综合评估。在第一批已有名单基

础上,现发布第二批参与新能源汽车下乡活动的企业和车型名单 ,

望相关企业认真准各,积极参与后续各站活动。

特此通知。

附件:新能源汽车下乡活动第二批汽车企业

主题词:新能源 下乡 名单

中国汽车工业协会秘书处 2020年 9月 1日 印发

附件:新能源汽车下乡活动第二批汽车企业及车型名单

上汽通用五菱汽车股份有限公司   五菱荣光电动车、新宝骏 E300、

新 宝 骏 E300P1us

比亚迪股份有限公司        S2

重庆长安新能源汽车有限公司    欧尚 A60OEⅤ 、S15E-pro、 欧尚尼

欧
、

睿 行
EM80、 长 安 之 星

9EV、

跨 越 Ⅹ1Ev、 跨 越 Ⅴ5EⅤ

长城汽车股份有限公司       欧拉白猫

奇瑞商用车有限公司        开瑞 K60Ev、 开瑞优优 EⅤ 、开瑞

优劲 Ev

威马汽车科技集团有限公司     威尔马斯特 Ex5

江西江铃集团新能源汽车有限公司  新能源 EⅤ 3

上海汽车集团股份有限公司     上汽荣威 Ei5、 科莱威

浙江吉利控股集团有限公司     枫叶 30X

四川 (野马 )汽车工业股份有限公司 雷丁 i3、 雷丁 i5

海马汽车股份有限公司       爱尚 EV、 爱尚 360/E1

厦门金龙旅行车有限公司      厦门金旅龙运 GLE850、 GLE550、

GLE650

东风汽车集团有限公司      风神 E70、 东风风光 E3、 风光

E1、 启 辰 e3o、 启 辰 D60EV、 启 辰

T60Ev、 菱 智 M5EⅤ、 风 行 S5OEⅤ

云度新能源汽车股份有限公司    云度π1